
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Góra Św. Anny

PLH160002 oraz projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Góry Opawskie
PLH160007

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160221317

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Firmowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-594

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 774526230

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.opole@rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://opole.rdos.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015218/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 14:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012811/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-11 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015218/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-03-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-11 11:00

Po zmianie: 
2021-03-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-09

Po zmianie: 
2021-04-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015218/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Góra Św. Anny PLH160002 oraz projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Góry Opawskie PLH160007
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 160221317
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Firmowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-594
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 774526230
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.opole@rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://opole.rdos.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015218/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 14:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012811/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



